



AGIL MOTORES E BOMBAS LTDA

CNPJ - 07.362.452/0001-62

INSC. EST. - 120.872.28-5

PERFURAÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS, VENDAS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA
Bombas de Alta pressão, bombas submersas, rodas D'água, enrolamento de motores industriais e submersíveis,
bombas centrífugas, bombas manuais, bombas para ácidos, compressores e peças em geral

000127

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2019
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
TIPO MENOR PREÇO POR ÍTEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10.008/2019 – CPL
ORGÃO INTERESSADO – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA –MA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2019 – CPL
DATA – 06/06/2019 às 09:00 hs

À
Empersa Motores e Bombas Ltda - EPP, com sua sede À Rua Ceará nº 604, centro da cidade de Imperatriz, Ma, cadastrada no CNPJ - 07.362.452/0001-62, neste ato representada pelo Sr Irani moreira da Silva, portador da RG - 1.536.565/SSP/MA e CPF - 424.645.443-53, abaixo assinado, propõe a PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA - MA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, os preços infra discriminados, para a contratação de objeto da presente licitação, de aquisição de peças e equipamentos para poços artesianos. PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2019-CPL

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	OBJETO	UND	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Conserto bomba sub.de 1 a 5HP	Sv	5	3.775,57	18.877,85
2	Conserto bomba sub.de 6 a 10HP	Sv	5	4.624,71	23.123,55
3	Conserto bomba sub.de 10 a 13HP	Sv	3	4.657,98	13.973,94
4	Conserto bomba sub.de 14 a 17HP	Sv	2	5.781,98	11.563,96
5	Conserto bomba sub.de 18 a 30HP	Sv	2	8.660,66	17.321,32
6	Mão-de-obra consert.motobomba sub.de 1,0 a 6,0CV	Sv	10	308,13	3.081,30
7	Mão-de-obra consert.motobomba sub.de 7,0 a 13,0CV	Sv	10	454,23	4.542,30
8	Mão-de-obra consert.motobomba sub.de 14,0 a 37,5CV	Sv	10	633,60	6.336,00
9	Mão-de-obra de retirada de bomba sub.poço até 10CV	Sv	5	1.485,64	7.428,20
10	Mão-de-obra de ret. de bomba sub.poço de 11 a 37,5CV	Sv	3	2.213,26	6.639,78
11	Mão-de-obra inst.de bomba sub.poço até 10CV	Sv	3	2.295,72	6.887,16
12	Mão-de-obra inst.de bomba sub.poço de 11 a 37,5CV	Sv	3	2.587,93	7.763,79
13	Rebobinamento motor elet. 5,0CV trifasico	Sv	10	1.215,12	12.151,20
14	Rebobinamento motor elet. 7,5CV trifasico	Sv	3	1.588,34	4.765,02
15	Rebobinamento motor elet.10,0CV trifásico	Sv	3	1.767,72	5.303,16
16	Rebobinamento motor elet. 5,0CV monofasico	Sv	5	1.624,51	8.122,55
17	Rebobinamento motor elet. 7,5CV monofásico	Sv	3	2.587,93	7.763,79
18	Rebobinamento motor elet. 10,0CV monofasico	Sv	3	2.891,71	8.675,13
19	Serviço de manutenção no poço c/compressor(limpeza)	Sv	3	7.779,69	23.339,07
20	Serviço de painel até 5CV	Sv	10	364,54	3.645,40
21	Serviço de painel de 6 a 10CV	Sv	10	642,28	6.422,80

